
1 miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:35.07

2 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:37.25

3 134 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:02.64

4 1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:15.33

5 145 MARASCIO Francesco 1952 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:20.27

6 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 9:03.78

7 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:09.25

8 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 9:13.24

9 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:25.26

10 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 11:19.81

11 103 ACERBI Piero 1943 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:23.64

9 BORRACCINO Michele 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

129 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA DNS

146 MARENGONI Gianfranco 1940 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

167 SCARDICCHIO Michele 1945 SM80 MI271 LA MICHETTA DNS

37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:40.70

2 46 DUOCCIO Alessandro 1970 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:48.09

3 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:52.69

4 125 FRANGIAMONE Giancarlo 1958 SM65 MI674 G.P. QUELLI DELLA VIA BARACCA 6:54.54

5 128 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:56.07

6 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 7:01.09

7 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:15.16

8 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:17.72

9 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:22.04

172 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

122 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

15 PRICCA Andrea umberto pietr 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

111 CASARI Claudio 1961 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS DNS

20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 18:33:28

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 18:33)

Serie 1 - 1 miglio UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 17:15

Serie 2 - 1 miglio UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 17:30

Serie 3 - 1 miglio UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 17:41

https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARASCIO+Francesco/dq2RkpSnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBI+Piero/dqiRlZWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRACCINO+Michele/dqiRlJKgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRANO+Raffaele/dq2RmJama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENGONI+Gianfranco/dqiRk5aibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDICCHIO+Michele/dqiRk5alaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANGIAMONE+Giancarlo/dq2RlJukcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMARINI+Giovanni/dqiRlJKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Luigi/dq2Rkpejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Andrea+umberto+pietr/dq2SkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Claudio/drKRk5ula2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:52.30

2 106 BARISON Daniele 1991 SM MI666 MARATHON CLUB SEVESO 5:54.76

3 105 BALESTRUCCI Emanuele 1981 SM40 MI588 ATL. GISA 5:58.85

4 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:59.25

5 124 FEUBEA Dario 1965 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:03.17

6 171 SEREGNI Stefano 1980 SM45 MI588 ATL. GISA 6:06.37

7 153 MONER SANCHEZ Jose 1970 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:07.05

8 123 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 6:07.28

9 133 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:08.81

10 60 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:11.85

11 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:18.99

12 156 PALMULLI Daniele 1960 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:24.16

13 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:26.53

14 140 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:29.45

69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 147 MAURI Damiano 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.50

2 135 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:36.23

3 35 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:38.44

4 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:43.92

5 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:44.86

6 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:45.86

7 158 PESSANI Ivan 1973 SM50 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:49.23

8 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:51.46

9 159 PRICCA Alberto angelo 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:52.34

10 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:55.33

11 83 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:55.89

12 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:57.33

13 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:08.00

14 66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:24.61

15 168 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:25.80

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 131 INVERNIZZI Claudio 1981 SM40 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:21.89

2 120 DAVIDDI Massimo 1985 SM40 MI588 ATL. GISA 5:27.51

3 175 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:29.32

4 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.98

5 19 NOVIELLO Francesco 1965 SM60 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5:31.48

6 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:32.66

6 110 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:32.66

8 152 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 5:33.55

9 113 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:36.00

10 160 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:37.29

11 132 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:45.86

12 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:49.20

165 ROSSONI Claudio 1975 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

174 TURATI Paolo 1983 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 151 MISTRORIGO Claudio ital 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:56.96

Serie 4 - 1 miglio UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 17:52

Serie 5 - 1 miglio UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 18:01

Serie 6 - 1 miglio UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 18:10

https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARISON+Daniele/dqqRl5enbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRUCCI+Emanuele/dq2RlpiocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEREGNI+Stefano/dq2Rm5ufcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONER+SANCHEZ+Jose/dq2RlJejbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+Fabio/dqiRlZaocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giuseppe/drKRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Damiano/dq2RlpinaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSANI+Ivan/dq2Rl5OocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Elia/drKRk5qnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Moreno/dq2Rkpukamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLLO+Guido/dq2Rm5mjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Claudio/dq2Rm5mlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVIELLO+Francesco/dq2Rl5qkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATI+Paolo/dquRk5igbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRORIGO+Claudio+ital/dq2RlJKjams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 112 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD 5:02.42

3 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:04.58

4 170 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:05.79

5 150 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:14.23

6 109 BORTOLOTTI Aldo luigi 1980 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:14.39

7 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.07

8 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:17.09

9 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:21.89

10 26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.36

11 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:31.21

12 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:35.55

13 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:40.73

162 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 157 PEDOIA Samuele 1992 SM BS176 ROSA RUNNING TEAM 4:46.46

2 104 ASSANELLI Andrea ernest 1990 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:47.71

3 138 LERDA Riccardo 1974 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:51.23

4 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:51.85

5 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:53.82

6 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:53.90

7 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:54.89

8 130 GENTILE Fabrizio 1972 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:55.58

9 141 MAIERA Lorenzo 1994 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:56.15

10 148 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:57.45

11 137 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:00.69

117 COPERCINI Andrea 2002 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 157 PEDOIA Samuele 1992 SM BS176 ROSA RUNNING TEAM 4:46.46

2 104 ASSANELLI Andrea ernest 1990 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:47.71

3 138 LERDA Riccardo 1974 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:51.23

4 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:51.85

5 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:53.82

6 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:53.90

7 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:54.89

8 130 GENTILE Fabrizio 1972 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:55.58

9 141 MAIERA Lorenzo 1994 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:56.15

10 151 MISTRORIGO Claudio ital 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:56.96

11 148 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:57.45

12 137 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:00.69

13 112 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD 5:02.42

14 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:04.58

15 170 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:05.79

16 150 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:14.23

17 109 BORTOLOTTI Aldo luigi 1980 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:14.39

18 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.07

19 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:17.09

20 131 INVERNIZZI Claudio 1981 SM40 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:21.89

20 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:21.89

22 26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.36

23 120 DAVIDDI Massimo 1985 SM40 MI588 ATL. GISA 5:27.51

24 175 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:29.32

25 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.98

Serie 7 - 1 miglio UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 18:18

RIEPILOGO - 1 miglio UOMINI

https://www.fidal.it/atleta/CIARFAGLIA+Domenico/hKiSmpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Marco/dq2SkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIANTI+Giacomo/dq2RlZSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Aldo+luigi/dq2RmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDOIA+Samuele/dqqRmZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANELLI+Andrea+ernest/dq2Rk5akaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LERDA+Riccardo/drGRkpSmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Fabio+stefano/dq2RmZqnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Diego/dq2SkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Fabrizio/eqyRkpSlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIERA+Lorenzo/drKRlJKnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Gabriele/dq2RlpagcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPERA+Luigi/dK6RlpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPERCINI+Andrea/dqyRl5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDOIA+Samuele/dqqRmZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANELLI+Andrea+ernest/dq2Rk5akaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LERDA+Riccardo/drGRkpSmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Fabio+stefano/dq2RmZqnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Diego/dq2SkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Fabrizio/eqyRkpSlb2U%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

26 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:31.21

27 19 NOVIELLO Francesco 1965 SM60 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5:31.48

28 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:32.66

28 110 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:32.66

30 152 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 5:33.55

31 147 MAURI Damiano 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.50

32 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:35.55

33 113 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:36.00

34 135 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:36.23

35 160 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:37.29

36 35 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:38.44

37 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:40.73

38 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:43.92

39 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:44.86

40 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:45.86

40 132 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:45.86

42 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:49.20

43 158 PESSANI Ivan 1973 SM50 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:49.23

44 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:51.46

45 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:52.30

46 159 PRICCA Alberto angelo 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:52.34

47 106 BARISON Daniele 1991 SM MI666 MARATHON CLUB SEVESO 5:54.76

48 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:55.33

49 83 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:55.89

50 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:57.33

51 105 BALESTRUCCI Emanuele 1981 SM40 MI588 ATL. GISA 5:58.85

52 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:59.25

53 124 FEUBEA Dario 1965 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:03.17

54 171 SEREGNI Stefano 1980 SM45 MI588 ATL. GISA 6:06.37

55 153 MONER SANCHEZ Jose 1970 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:07.05

56 123 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 6:07.28

57 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:08.00

58 133 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:08.81

59 60 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:11.85

60 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:18.99

61 156 PALMULLI Daniele 1960 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:24.16

62 66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:24.61

63 168 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:25.80

64 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:26.53

65 140 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:29.45

66 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:40.70

67 46 DUOCCIO Alessandro 1970 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:48.09

68 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:52.69

69 125 FRANGIAMONE Giancarlo 1958 SM65 MI674 G.P. QUELLI DELLA VIA BARACCA 6:54.54

70 128 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:56.07

71 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 7:01.09

72 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:15.16

73 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:17.72

74 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:22.04

75 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:35.07

76 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:37.25

77 134 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:02.64

78 1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:15.33

79 145 MARASCIO Francesco 1952 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:20.27

80 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 9:03.78

81 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:09.25

82 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 9:13.24

83 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:25.26

84 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 11:19.81

85 103 ACERBI Piero 1943 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:23.64
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 BORRACCINO Michele 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

129 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA DNS

146 MARENGONI Gianfranco 1940 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

167 SCARDICCHIO Michele 1945 SM80 MI271 LA MICHETTA DNS

37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

172 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

122 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

15 PRICCA Andrea umberto pietr 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

111 CASARI Claudio 1961 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS DNS

20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

165 ROSSONI Claudio 1975 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

174 TURATI Paolo 1983 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

162 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

117 COPERCINI Andrea 2002 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb
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1 miglio DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 196 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:12.34

2 179 BASILICO Irene 2007 JF MI588 ATL. GISA 7:16.09

3 180 BELLENGHI Silvia 1973 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:21.44

4 5 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 7:22.14

5 198 PARISI Roberta 1971 SF50 BG134 ATL. LA TORRE 7:30.97

6 191 DI VITO Lorena antoniet 1962 SF60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:32.10

7 199 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:54.66

8 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:09.50

9 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:30.65

10 189 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:52.62

11 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:02.93

34 BARIANI Sibilla 1960 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

186 CATANIA Enrica 1985 SF40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 209 ZARDONI Federica 1975 SF50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:04.05

2 201 RAGAZZI Elisa 1985 SF40 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6:05.65

3 205 REDAELLI Claudia 1976 SF45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 6:05.86

4 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:28.43

5 178 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:33.07

6 68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:38.43

7 12 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:40.41

8 185 CAGLIANI Alessandra 1974 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:46.84

9 8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:49.81

10 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:55.78

11 195 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:01.11

12 192 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:05.26

53 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA DNS

208 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:22.90

2 183 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:23.16

3 197 NASRI Nadia 1987 SF35 MI665 QT8-RUN 5:23.35

4 187 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:24.38

5 176 ARINI Ilaria 1996 SF SUI00 ATLETICA LUGANO 5:29.70

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 17:43:56

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 17:43)

Serie 1 - 1 miglio DONNE Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 16:39

Serie 2 - 1 miglio DONNE Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 16:58

Serie 3 - 1 miglio DONNE Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 17:03

https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENGHI+Silvia/dq2Skpigamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Roberta/dqmRmJuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITO+Lorena+antoniet/dqiRk5elamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDONI+Federica/dquRlJKlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGAZZI+Elisa/eqiRlJSicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Claudia/dq2Rkpmga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Alessandra/dq2RkpunaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASRI+Nadia/dq2Rm5alaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 206 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.27

7 184 BURGASSI Elisa 2009 AF CO920 LIETO COLLE ASD 5:48.29

8 190 DI PALMO Valentina 1997 SF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:54.41

9 182 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:57.09

10 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:04.26

11 194 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:07.40

12 207 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA 6:10.88

13 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:12.15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:22.90

2 183 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:23.16

3 197 NASRI Nadia 1987 SF35 MI665 QT8-RUN 5:23.35

4 187 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:24.38

5 176 ARINI Ilaria 1996 SF SUI00 ATLETICA LUGANO 5:29.70

6 206 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.27

7 184 BURGASSI Elisa 2009 AF CO920 LIETO COLLE ASD 5:48.29

8 190 DI PALMO Valentina 1997 SF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:54.41

9 182 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:57.09

10 209 ZARDONI Federica 1975 SF50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:04.05

11 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:04.26

12 201 RAGAZZI Elisa 1985 SF40 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6:05.65

13 205 REDAELLI Claudia 1976 SF45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 6:05.86

14 194 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:07.40

15 207 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA 6:10.88

16 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:12.15

17 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:28.43

18 178 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:33.07

19 68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:38.43

20 12 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:40.41

21 185 CAGLIANI Alessandra 1974 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:46.84

22 8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:49.81

23 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:55.78

24 195 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:01.11

25 192 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:05.26

26 196 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:12.34

27 179 BASILICO Irene 2007 JF MI588 ATL. GISA 7:16.09

28 180 BELLENGHI Silvia 1973 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:21.44

29 5 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 7:22.14

30 198 PARISI Roberta 1971 SF50 BG134 ATL. LA TORRE 7:30.97

31 191 DI VITO Lorena antoniet 1962 SF60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:32.10

32 199 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:54.66

33 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:09.50

34 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:30.65

35 189 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:52.62

36 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:02.93

34 BARIANI Sibilla 1960 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

186 CATANIA Enrica 1985 SF40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS

53 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA DNS

208 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1 miglio DONNE

https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Elisa/dquRk5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Valentina/dq2RmpmgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASRI+Nadia/dq2Rm5alaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Elisa/dquRk5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Valentina/dq2RmpmgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDONI+Federica/dquRlJKlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGAZZI+Elisa/eqiRlJSicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Claudia/dq2Rkpmga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Alessandra/dq2RkpunaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENGHI+Silvia/dq2Skpigamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Roberta/dqmRmJuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITO+Lorena+antoniet/dqiRk5elamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d


400 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 67 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.3

2 4 147 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.6 836

3 5 152 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:01.2

4 2 206 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:02.5 482

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 62 COLOMBO Matteo 2002 SM MI759 LA FENICE 54.5

2 2 3 AMODEO Antonio 2009 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 57.7

3 4 138 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:07.6 616

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 62 COLOMBO Matteo 2002 SM MI759 LA FENICE 54.5

2 3 67 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.3

3 4 147 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.6 836

4 2 3 AMODEO Antonio 2009 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 57.7

5 5 152 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:01.2

6 2 206 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:02.5 482

7 4 138 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:07.6 616

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:58:42

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:58)

Serie 1 - 400 metri UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:50

Serie 2 - 400 metri UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:55

RIEPILOGO - 400 metri UOMINI

https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Antonio/dq2RmJShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Antonio/dq2RmJShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d


400 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 50 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:07.9 926

2 3 212 VALTULINI Vanessa 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:16.9

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:52:05

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:52)

Finale - 400 metri DONNE Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:47

https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Vanessa/dqmRmZOoaGw%3d


100 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 60 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.4 691

2 6 133 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.3 584

3 5 75 DE SANCTIS Luigi 1975 SM50 MI999 MILAN ATHLETIC TEAM A.S.D. 13.9 446

4 2 195 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.2 557

4 179 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 206 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.6 414

2 5 76 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.6 485

3 2 177 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 16.7 170

4 6 91 FERRARI Luigi dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17.0 410

5 3 38 CAMPARA Marco giovanni 1957 SM65 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 18.7 19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 184 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.9

2 2 67 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.3

3 3 213 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 12.6

4 6 127 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 19.2 25

5 5 172 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO - SUI 20.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 60 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.4 +0.0 691

2 4 184 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.9 +1.0

3 6 133 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.3 +0.0 584

3 2 67 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.3 +1.0

5 3 213 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 12.6 +1.0

6 4 206 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.6 +2.0 414

7 5 75 DE SANCTIS Luigi 1975 SM50 MI999 MILAN ATHLETIC TEAM A.S.D. 13.9 +0.0 446

8 2 195 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.2 +0.0 557

9 5 76 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.6 +2.0 485

10 2 177 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 16.7 +2.0 170

11 6 91 FERRARI Luigi dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17.0 +2.0 410

12 3 38 CAMPARA Marco giovanni 1957 SM65 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 18.7 +2.0 19

13 6 127 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 19.2 +1.0 25

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:42:24

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:42)

Serie 1 - 100 metri UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:29 - Vento: +0.0

Serie 2 - 100 metri UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:32 - Vento: +2.0

Serie 3 - 100 metri UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:36 - Vento: +1.0

RIEPILOGO - 100 metri UOMINI

https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Luigi/dq2RmpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Luigi+dario/dq2RlJambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPARA+Marco+giovanni/dquRk5mjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Fabio/dqAAARlpujamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Fabio/dqAAARlpujamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Luigi/dq2RmpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Luigi+dario/dq2RlJambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPARA+Marco+giovanni/dquRk5mjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

14 5 172 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO - SUI 20.9 +1.0

4 179 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS +0.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d


100 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 216 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA 13.6

2 2 211 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA ASD 15.2

3 26 BORKUS Karline marta 2009 AF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:43:58

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:43)

Finale - 100 metri DONNE Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:27 - Vento: +0.1

https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Francesca/eqiRk5ehbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Karline+marta/dquRlJWnbGQ%3d


1000 metri CM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 254 GIANELLI Marco 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:45.49

2 256 TENTORIO Francesco 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:53.30

3 253 CIRILLO Angelo 2011 CM VA740 ATL. MACCAGNO 3:13.07

4 262 UBERTI Pietro 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:17.60

5 261 TESTA Xin wen 2011 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:32.62

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 16:27:23

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 16:27)

Finale - 1000 metri CM Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 16:18

https://www.fidal.it/atleta/GIANELLI+Marco/dq2Rm5OmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Francesco/dquRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Angelo/drKRlJSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Xin+wen/dquRlJaka2w%3d


1000 metri CF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 250 PATANE' Giorgia 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:20.59

2 252 TIMEO Anna 2010 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:40.12

3 249 JIN Monica 2011 CF MI759 LA FENICE 3:45.11

4 242 CHIAPPA Nora 2011 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4:07.35

248 HAMZA Nabila 2011 CF MI588 ATL. GISA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 16:26:48

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 16:26)

Finale - 1000 metri CF Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 16:18

https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEO+Anna/dquRlJajaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/JIN+Monica/dq2Rm5qncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Nora/dq2SkpijcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d


1000 metri RM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 231 QUERIN Francesco mario 2012 RM MI588 ATL. GISA 3:21.49

2 228 FERRARIO Carlo 2012 RM MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 3:24.11

3 238 SARROCCO Stefano 2012 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:30.64

4 224 ALBINI Pietro 2013 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:34.63

5 230 MARCALLINI Riccardo 2012 RM MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 3:37.70

6 225 CALDIROLI Alessandro 2012 RM MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 3:38.66

7 241 TORO Delio 2012 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:43.67

8 229 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:02.37

9 237 ROSSI Lorenzo 2013 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4:26.93

239 SPINETTI Simone 2012 RM SO346 G.P. TALAMONA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 16:18:21

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 16:18)

Finale - 1000 metri RM Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 16:08

https://www.fidal.it/atleta/QUERIN+Francesco+mario/dq2Rm5WkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Carlo/dq2SkpKiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARROCCO+Stefano/dq2SkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Pietro/dq2Skpmkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCALLINI+Riccardo/dq2RmpalaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDIROLI+Alessandro/drKRk5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORO+Delio/dq2SkpOfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lorenzo/dq2Skpihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINETTI+Simone/drGRkpahaGw%3d


1000 metri RF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 217 KASENA Trecy jumwa 2012 RF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3:31.98

2 210 CARBONARA Miriam 2013 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:51.32

3 212 DIGIACOMO Beatrice 2012 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:52.03

4 211 DE LUCA Valentina 2012 RF MI588 ATL. GISA 4:29.64

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 16:16:30

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 16:16)

Finale - 1000 metri RF Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 16:08

https://www.fidal.it/atleta/KASENA+Trecy+jumwa/dq2RmpWgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONARA+Miriam/dq2Rm5iiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIGIACOMO+Beatrice/dq2SkpOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Valentina/dq2Skpaga2U%3d


400 metri EM10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 90 FERA Riccardo 2014 EM10 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL

1 42 CAPORALE Juri 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 128 MANONI Michele 2014 EM10 MI588 ATL. GISA

1 40 CANINO Ryan 2015 EM10 MI588 ATL. GISA

1 210 URRICO Mathias 2014 EM10 MI588 ATL. GISA

149 MOUNTAJ Siraj 2015 EM10 MI588 ATL. GISA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:13:18

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:13)

Finale - 400 metri EM10 Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:10

https://www.fidal.it/atleta/FERA+Riccardo/dq2Rm5mmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Juri/dq2RmpSocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANONI+Michele/dq2Rmpqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINO+Ryan/dq2Rm5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/URRICO+Mathias/dq2Rm5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUNTAJ+Siraj/dq2Rm5ajb2k%3d


400 metri EF10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

0 166 PRICCA Helena luisa 2015 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

0 204 TORO Alissa 2014 EF10 MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO

0 9 BAI Serena 2015 EF10 MI588 ATL. GISA

0 71 DAVIDDI Sveva 2015 EF10 MI588 ATL. GISA

0 170 QUERIN Margherita 2015 EF10 MI588 ATL. GISA

0 146 MONZANI Giuditta maia 2014 EF10 MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO

0 11 BALLABIO Vittoria 2015 EF10 MI588 ATL. GISA

0 136 MATRONE Chiara 2015 EF10 MI588 ATL. GISA

0 165 PRICCA Athena adele 2015 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

0 20 BELLET Tracy 2014 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:12:55

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:12)

Finale - 400 metri EF10 Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:10

https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Helena+luisa/dq2RmpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORO+Alissa/dq2SkpijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAI+Serena/dq2SkpSmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Sveva/dq2Rm5aiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERIN+Margherita/dq2Rm5Wkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZANI+Giuditta+maia/dq2SkpijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Vittoria/dq2Rm5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATRONE+Chiara/dq2Rm5qocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Athena+adele/dq2RmpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLET+Tracy/dq2Rm5igbGc%3d


400 metri EM8

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 CIARONI Riccardo 2016 EM8 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL

1 188 SBRAVATTI Lorenzo 2016 EM8 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 112 INVERNIZZI Marco 2017 EM8 MI807 ATLETICA MELZO

107 HAMZA Bilal 2017 EM8 MI588 ATL. GISA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:08:57

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:08)

Finale - 400 metri EM8 Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/CIARONI+Riccardo/dq2Rm5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRAVATTI+Lorenzo/dq2RmpWnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Marco/dq2Rm5agb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Bilal/dq2Rm5WkbmY%3d


400 metri EF8

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 187 SBRAVATTI Elena 2016 EF8 MI075 ATLETICA CINISELLO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:08:36

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:08)

Finale - 400 metri EF8 Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/SBRAVATTI+Elena/dq2SkpSmcWQ%3d


400 metri EM5

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 121 LODI Alessandro 2018 EM5 MI963 OPERA RUNNERS A.S.D.

1 89 FERA Nicolo' 2018 EM5 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL

1 39 CANINO Kyan 2019 EM5 MI588 ATL. GISA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:08:20

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:08)

Finale - 400 metri EM5 Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/LODI+Alessandro/dq2SkpanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERA+Nicolo%27/dq2Rm5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINO+Kyan/dq2SkpahbGw%3d


400 metri EF5

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 218 VORIA Sofia 2018 EF5 MI352 EUROATLETICA 2002

1 69 DAVIDDI Anita 2018 EF5 MI588 ATL. GISA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 15:07:53

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 15:07)

Finale - 400 metri EF5 Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Sofia/dq2Rm5moa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Anita/dq2SkpOhcWY%3d


Salto triplo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 160 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.64 -0.5 572 +

2 76 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.08 +0.2 484 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 16:46:07

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 16:46)

Finale - Salto triplo UOMINI Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 16:15 / 16:35

https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d


Salto triplo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 134 MARTELLI Laura 2008 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.84 +1.0 +

2 211 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.72 +2.3 281 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 16:42:38

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 16:42)

Finale - Salto triplo DONNE Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 16:00 / 16:15

https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Laura/dq2RmpKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Francesca/eqiRk5ehbGM%3d


Disco M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 32 BROGGI Mauro giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.19 543 +

2 157 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.68 449 +

3 135 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.06 198 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 14:30:51

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 14:30)

Finale - Disco Master M/F Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 14:00 / 14:15

https://www.fidal.it/atleta/BROGGI+Mauro+giovanni/dq2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d


Disco F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 7 ARTURI Valeria 2006 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.17 +

2 85 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 13.41 330 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 ottobre 2025 / Ora: 14:28:14

IV MIGLIO DI CRISTINA
7^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 ott 14:28)

Finale - Disco Master M/F Campo "XXV Aprile" - 11 ott 2025 - 14:00 / 14:15

https://www.fidal.it/atleta/ARTURI+Valeria/dK6Rl5aia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d

